16 января 2019 года  состоялось родительское собрание в 9 классе с родителями и обучающимися по подготовке к государственной итоговой аттестации (далее ГИА).

Протокол № 4
от 16.01.2019 г.
Повестка дня:

- Ознакомление с Порядком проведения ГИА по образовательным программам основного общего образования(утв. Приказом Минпросвещения России и Рособрнадзором №189/1513 от 07.11.2018 г.).

-Сроки и места подачи заявлений на участие в итоговом собеседовании, сроки проведения итогового собеседования, сроки, места и порядок информирования о результатах итогового собеседования в 2018-2019 у.г.
        - Ознакомление с памяткой о порядке проведения итогового     собеседования.
        - Ознакомление с проектом расписания ОГЭ и ГВЭ.